关于召开江苏城市职业学院常州办学点
特色专业建设规划论证会的通知
为进一步加强专业建设，优化专业结构，提高教学质量、教学水平和综合实力，不断提高人才培养的质量，增强专业人才的竞争力，学校将加大对特色专业的支持与建设力度。根据安排，决定组织召开江苏城市职业学院常州办学点特色专业建设规划论证会，现将有关情况通知如下：
一、        会议主题
准确定位，彰显特色，强化实践，提高专业人才的竞争力。
二、        参会人员
我校专业建设委员会成员、各二级学院院长、相关专业系主任（会计与审计、广告设计与制作、计算机网络技术）专业建设负责人及各专业重点课程负责人2-3名（由专业建设负责人确定）
三、        时间及地点
时间：2011年12月23日下午3:30
地点：5号楼108室
4、 会议议程
1. 专业建设负责人汇报特色专业建设思路；
汇报要点如下：

（1） 专业发展定位与特色构建
（2） 结合人才培养模式改革的思路描述专业培养目标和毕业生将具备的特色竞争力。
（3） 课程建设和改革的思路
（4） 专业教学团队建设的思路

（5） 实践教学的设计

2. 校专业建设委员会评议，提出修改意见和建议；
3. 校专业建设委员会主任宣布论证结果。

5、 其他事项

1.请各学院指导相关专业建设负责人准备好汇报材料，并制作好汇报用的PPT，汇报时间请控制在15分钟以内。
2.特色专业申报书的书面材料请各学院自行准备，每专业10份文字材料。
                                    教务处

                                 2011年12月18日